«УТВЕРЖДАЮ»
Генеральный директор

__________ В.Б. Безруков
ПРОТОКОЛ № 1/11/13АР
рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме
г. Москва                                                                                                          «29» ноября 2013 г.
Комиссия по закупкам товаров, работ, услуг для нужд ФГУП ГНИВЦ ФНС России (далее – Комиссия) в составе:
Председатель Комиссии:

первый заместитель генерального директора Черняк А.А.
Заместитель председателя Комиссии:

первый заместитель генерального директора Богатырев О.Г.
Члены Комиссии:
Руководитель Департамента экономики, права и коммерческой деятельности Синьшинова Е.В.

Начальник Отдела материально – технического обеспечения Макаров М.И.

Заместитель начальника Центра технической поддержки ИТКС № 3 Мирзоев Р.Ч.

Начальник Коммерческого отдела ДЭП и КД Исламов К.Л.

Секретарь комиссии:

Ведущий экономист Отдела договорной работы ДЭП и КД Дворянкина А.И.
провела заседание, посвященное рассмотрению заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме на право заключения договора на поставку, монтаж и тестирование оборудования IT-инфраструктуры для нужд Филиала ФГУП ГНИВЦ ФНС России в Приволжском федеральном округе.

Присутствовали – 7 из 7 членов Комиссии.

Кворум имеется, Комиссия правомочна принимать решения по вопросам повестки дня.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Процедура рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме проведена на заседании Комиссии 29.11.2013 в 12:00 (время московское) по адресу: 125373, г. Москва, Походный проезд, домовладение 3, строение 1.

Извещение о проведении открытого аукциона в электронной форме было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru (№ 3130065845 от 07.11.2013), а также на электронной торговой площадке «Kartoteka.ru» http://utp.kartoteka.ru (идентификационный номер закупки 18-А).
Срок окончания подачи заявок в открытом аукционе в электронной форме истек в 12:00 28.11.2013 г.
РЕЗУЛЬТАТЫ ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ:

Комиссией установлено, что к указанному в Извещении сроку было подано 3 (три) заявки на участие в аукционе.
Поступившие заявки были зарегистрированы в порядке их поступления:

	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер

	1.
	26.11.2013 г.
	12:26
	1

	2.
	27.11.2013 г.
	12:19
	2

	3.
	27.11.2013 г.
	12:22
	3

КОМИССИЕЙ ПРИНЯТЫ РЕШЕНИЯ:
Комиссия рассмотрела заявки на участие в открытом аукционе в электронной форме на предмет соответствия требованиям, установленным в аукционной документации, и приняла следующие решения:
	Рег.
№
заявки
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	ИНН/
КПП/
ОГРН
	Решение комиссии
	Пояснения

	1.
	ООО «Рестрком»
	7704521387/
770401001/

1047796380796
	Допустить к участию в аукционе
	-

	2.
	ООО «Сонет НН»
	5262077095/
526001001/

1025203730221
	Допустить к участию в аукционе
	-

	3.
	ООО «ЦИС»
	5260252150 /
526001001 /

1095260004685
	Допустить к участию в аукционе
	-

Голосовали «За» - единогласно.

	Председатель Комиссии
	_______________
	Черняк А.А.

	Заместитель председателя Комиссии
	_______________
	Богатырев О.Г.

	Члены Комиссии:
	_______________
	Синьшинова Е.В.

	_______________
	Макаров М.И.

	_______________
	Мирзоев Р.Ч.

	_______________
	Исламов К.Л.

	Секретарь Комиссии:
	_______________
	Дворянкина А.И.